
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - NG





RESOLUÇÃO
Nº
42
/
2022
-
PPGA (11.52.13)



Nº do Protocolo: 23062.055697/2022-41

Belo Horizonte-MG, 27 de outubro de 2022.

Homologa o resultado final da eleição do coordenador,
subcoordenador e dos membros docentes do colegiado do
Programa de Pós-Graduação em Administração do CEFET-MG
? período de 2023 a 2025

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e de acordo
com o que foi aprovado na 90ª Reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração, de 27 de outubro de 2022,


Considerando a homologação pelo colegiado do PPGA, em sua 90ª Reunião, de 27 de
outubro de 2022, das Resoluções PPGA 40/2022 e 41/2022, que designam a Comissão
Eleitoral Local e aprovam o Regulamento Eleitoral respectivamente;


Considerando a verificação de inexistência de recursos interpostos contra o resultado da
eleição;


Considerando a verificação da regularidade do processo eleitoral e da documentação
produzida,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o Resultado Final da eleição de coordenador, subcoordenador e
membros docentes do colegiado do Programa de Pós-Graduação em Administração do
CEFET-MG ? período de 2023 a 2025, conforme estabelecido a seguir:

Coordenador/subcoordenador:
Lilian Bambirra de Assis ? Coordenadora
Elisangela Martins de Sá ? Subcoordenadora

Membros docentes do colegiado:
Felipe Dias Paiva (Titular)
Lívia Maria de Pádua Ribeiro (Suplente)

Renata Lúcia Magalhães de Oliveira (Titular)
Daniel Paulino Teixeira Lopes (Suplente)




Art. 2º ? Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.




Publique-se e cumpra-se.







(Assinado digitalmente em 27/10/2022 17:59 )

LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS 


COORDENADOR - TITULAR 

PPGA (11.52.13) 


Matrícula: 1494784 



Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
42,
ano: 2022,
tipo: RESOLUÇÃO,
data de emissão: 27/10/2022
e o código de verificação: 286a1544bd

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

